ПРОТОКОЛ
определения участников продажи муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме
7 октября 2020 год

г. Балашов

Согласно информационному сообщению, размещенному 08.09.2020 года на официальных сайтах в сети «Интернет»: http://torgi.gov.ru                                (извещение № 080920/0346708/01) и http://baladmin.ru/administration/divisions-structure/municipal-property/privatization, электронной площадке http://utp.sberbank-ast.ru, (торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав») на продажу муниципального имущества посредством публичного предложения, проводимую 09.10.2020 г., выставлены 3  (три) лота, указанные в приложении № 1 к настоящему протоколу.

На лоты №№ 1, 3 в сроки, указанные в информационном сообщении, не было подано ни одной заявки. На этом основании комиссия приняла решение о признании продажи муниципального имущества в электронной форме, объявленной на 09.10.2020 г., в отношении указанных лотов несостоявшейся в связи с отсутствием заявителей.

На лот № 2 подана 1 (одна) заявка: Безруковым Владимиром Владимировичем. Комиссия по продаже муниципального имущества и земельных участков, рассмотрев документы, представленные заявителем, решила:

1) В соответствии с подпунктом 4 пункта 7 статьи 25 Федерального закона                  № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества» отказать в допуске к участию в продаже имущества посредством публичного предложения, проводимой 09.10.20320 г., по лоту № 2, заявителю:

- Безрукову Владимиру Владимировичу по следующим основаниям: не подтверждено поступление в установленный срок задатка в полном объеме на счет, указанный в информационном сообщении.

2) На основании подпункта «а» пункта 102 Постановления Правительства РФ от 27.08.2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» признать продажу имущества посредством публичного предложения, объявленную на 09.10.2020 г., в отношении лота № 2 несостоявшейся, в связи с отсутствием претендентов, допущенных к участию в торгах.

Председателя комиссии:

И. П. Юрлова

Заместитель председателя комиссии:

Е. В. Илясова

Члены комиссии:

И. Ю. Стариков

С. С. Миронченко

Е. А. Батракова

Т. Н. Кузьминова

Н. Н. Васильева